42 05 Unidade Flange 40 mm 8,50 42,50 

60 120 Metro Tubo soldável de 25 mm 1,49 178,80 

61 60 Metro Tubo soldável de 60 mm 7,95 477,00 

Total Geral 

879,20  

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 879,20 (oitocentos e setenta e 
nove reais e vinte centavos). 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

P RE FE I TU R A M UN IC IP AL  DE  S AN T A TE R E Z A  
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033 

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13 

http://www.santatereza.rs.gov.br